CÂISL&w4 MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 00212022

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que na medida do possível promova esforços no sentido de que seja

instalado aparelho de ar condicionado, e também, colocado poltronas de dois lugares

no Velório Municipal "Manoel Alexandre".

Justifico esta indicação, uma vez que, fui procurado por diversos

munícipes reivindicando estes benefícios, simples, mas importante para atender com

respeito e dignidade a todos que passam por momento tão difícil em suas vidas.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2022.

uarnta
ereador Preguinho

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N Q

S. J. do 9.ai/9 Q.4.LQEL22SZa2

Fab,an, Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Caniara Municipal